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09:30 – 10:00 Регистрација на учесниците

10:00 – 10:45 Поздравни обраќања од:
	 Г. Дејвид Гир, Амбасадор на Европската Унија во Република Северна Македонија
	 Г. Имер Алиу, Директор, Агенција за заштита на личните податоци
	 Г-а Наташа Габер-Дамјановска, Директорка, Академија за судии и јавни обвинители
	 Г-а Лидија Стојкова Зафировска, Претседателка на Извршен одбор, Центар за правни истражувања и анализи 
	 Г-а Александра Цветановска, Претседателка, Македонско здружение на млади правници

Модератор: Емилија Гиноска, Советник за информации во АЗЛП

10:45 – 10:55 Кратка пауза

10:55 – 12:00 Зајакнување на судството
Новости во ЕУ од областа на заштита на правото на приватност

	 Г-а Емес Савоиа-Келети, Службеник за заштита на личните податоци, Европска служба за надворешно дејствување

Празнини и предизвици за ефикасна правда за заштита на правото на приватност во дигитален простор
	 Г-а Елена Мујоска-Трпевска,  Правен експерт
	 Г-а Ирена Бојаџиевска, Експерт за заштита на лични податоци

Водич за правни професионалци за заштита на правото на приватност во онлајн просторот
	 Г-а Ева Сухрада Киршмаер, Судија во Федерален управен суд во Австрија  
	 Г. Александар Гоџо, Правен експерт

Како понатаму, новата Стратегија за заштита на правото на приватност 
	 Г-а Слободанка Славковска, Раководител на сектор и Главен супервизор во АЗЛП

Модератор: Милена Јосифовска, проектен менаџер во Центар за правни истражувања и анализи

12:00 – 12:10 Кратка пауза

12:10 – 12:50 Заштитата на м ладите
Свесност на младите за нивните дигитални права, презентација на истражување на ЕЛСА и дискусии

	 Маја Узевска, Претседател на ЕЛСА 
	 Иван Дургутов, Млад европски амбасадор 
	 Елица Матевска, Млад европски амбасадор 

Презентација на кампања “Приватноста на прво место: 
Зајакнување на свесноста, застапување и дигитални права на младите во Северна Македонија”

	 Сара Марковска, Млад активист од ЦПИА/МЗМП 
Модератор:  Исак Мисини, Млад европски амбасадор

12:50 – 13:40 Неформално вмрежување
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